АДМИНИСТРАЦИЯ МАРКСОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО

РАЙОНА САРАТОВСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е
от 16.02.2009 г. № 260
О  реорганизации муниципального учреждения культуры

«Центральный дом культуры»

На основании решения Собрания Марксовского муниципального района от 28.01.2009 года № 71/586 «О даче согласия на  реорганизацию муниципального учреждения культуры «Центральный дом культуры», руководствуясь Уставом Марксовского муниципального района, -

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Реорганизовать муниципальное учреждение культуры «Центральный дом культуры» в форме присоединения к нему муниципального учреждения культуры «Творческое объединение «Радуга»».

2. Управлению культуры и кино администрации Марксовского муниципального района (Емельянов В.В.):

- провести мероприятия по реорганизации муниципального учреждения культуры «Центральный дом культуры» в форме присоединения к нему муниципального учреждения культуры «Творческое объединение «Радуга»» и утвердить Устав в новой редакции реорганизованного муниципального учреждения культуры;

- провести регистрацию в  ИФНС России №11 по Саратовской области факта прекращения деятельности присоединенного муниципального учреждения культуры «Творческое объединение «Радуга»» и Устава реорганизованного муниципальное учреждение культуры «Центральный дом культуры»  в соответствии с действующим законодательством;

- подготовить и представить в управление имущественных и земельных отношений администрации муниципального района инвентаризационную опись имущества муниципального учреждения культуры «Центральный дом культуры» и муниципального учреждения культуры «Творческое объединение «Радуга»» для заключения договора о закреплении муниципального имущества на праве оперативного управления за муниципальным учреждением культуры «Центральный дом культуры».

3. Управлению имущественных и земельных отношений администрации Марксовского муниципального района привести в соответствие договоры о закреплении муниципального имущества на праве оперативного управления за муниципальным учреждением культуры «Центральный дом культуры».

4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы администрации муниципального района, начальника управления по социальной сфере администрации муниципального района Паршину А.Г.

5. Опубликовать настоящее постановление на официальном сайте администрации Марксовского муниципального района marks.volgaline.ru.
Глава администрации
муниципального района

              И.А. Панков

Проект внесен управлением культуры и кино администрации ММР

Первый заместитель

главы администрации ММР

    Н.С. Трайзе

Зам. главы администрации,

начальник управления по организации

деятельности администрации ММР

    С.А.Акимов

Заместитель главы администрации ММР,

начальник управления по социальной сфере

   А.Г. Паршина

Начальник отдела  правового обеспечения

    А.Г. Чуланов

Исполнитель

    В.В. Емельянов

\\Server1\маш_бюро\2009\Постановления\февраль\Pt110 110209 № 260.doc